
CONSORZIO POGGIO DEL SOLE Via Dello Sboccatore 3  00069 TREVIGNANO R. (RM)
Bilancio Preventivo (pag.1a)

Esercizio 01/01/2012-31/12/2012 Gestione Ordinaria - CF:97263370583

Preventivo €

  Costi Proprietà
    Energia Elettrica Illuminazione

    Pulizia e Man. Aree Verdi e Comuni

    Manutenzioni Varie

    Disinfestazione Aree Verdi

    Man.ne Impianto Illuminazione

    Sistema Depurazione Acqua P.

20.266,00

  Costi Comuni
    Spese tenuta C. C. Postale

    Postali e Posta Certificata

    Telefono, fax, trasporti

    Amministrazione

    Assicurazione R.C.

    Sala per Assemblee

    Cancelleria e copisteria

    Predisposizione e Invio 770

    Dominio e spazio WEB

5.850,00

  Acqua
    Energia Elettrica Imp. Idrico

    Manutenzione Impianto idrico

    Analisi Acqua Potabile

    Canone Demaniale Pozzo

    Rimborso Eccedenza Idrica

22.410,00

48.526,00

TOTALE -48.526,00

USCITE

3.500,00

9.000,00

2.000,00

1.900,00

2.000,00

1.866,00

Totale Costi Proprietà

220,00

50,00

450,00

3.600,00

900,00

80,00

300,00

200,00

50,00

Totale Costi Comuni

12.500,00

10.000,00

900,00

360,00

-1.350,00

Totale Acqua

Totale USCITE
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